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Geacht heer Roos,


Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over brug Wagendijk Kockengen.


Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.


Vraag 1

Heeft u inmiddels met de belanghebbenden contact opgenomen over uw handelswijze en zo nee wat is daarvan de reden.


Antwoord 1

Tijdens de behandeling van de aanvraag is er contact geweest met belanghebbenden. Na deze fase is geen afzonderlijk contact meer opgenomen over onze handelswijze. De reden hiervoor is dat het ontwerpbesluit kort daarna ter inzage is gelegd, waarbij belanghebbenden op grond van de Algemene wet bestuursrecht de mogelijkheid hadden om een zienswijze in te dienen. In die formele fase is ruimte geboden voor inhoudelijke inbreng, en is ervoor gekozen het proces via die route te laten verlopen.


Vraag 2

Heeft u voornemens alsnog contact op te nemen en zo nee, waarom niet?
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Fractie Streekbelangen

t.a.v. de heer R. Roos


Datum

3 juni 2025


Onderwerp

Schriftelijke vragen ex Artikel 42 RvO door

Streekbelangen inzake Brug Wagendijk Kockengen


Bijlage(n)

n.v.t.
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Antwoord 2

Ja, het College is voornemens bij het nemen van het definitieve besluit de belanghebbenden actief te informeren. Daarbij zal tevens worden ingegaan op de wijze waarop de ontvangen zienswijzen zijn meegewogen bij het definitieve oordeel. Het College acht het van belang om op transparante wijze terug te koppelen aan betrokkenen, zeker in een situatie waarin eerder in het proces niet op alle onderdelen aan de gewenste communicatie is voldaan.


Vraag 3

Deze casus raakt aan het vertrouwen in en de betrouwbaarheid van de (lokale) overheid.

Heeft u nav deze casus het voornemen een dergelijk voorval in de toekomst zoveel mogelijk te voorkomen. Zo ja, op welke wijze meent u in de toekomst dergelijke nalatigheden te gaan voorkomen? Zo nee, waarom niet?


Antwoord 3

In deze casus speelde mee dat er tijdelijk sprake was van beperkte personele capaciteit, waardoor helaas een miscommunicatie is ontstaan. Dit voorval is voor ons aanleiding geweest om kritisch naar enkele processen te kijken en waar nodig aanpassingen te doen.


Met vriendelijke groet,


Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,


Wessel-Jan Fijnvandraat

Directeur Domein Ruimte


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl

mailto:info@stichtsevecht.nl
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Raadsvragen
Ingezonden op: 9 mei 2025 10:47

Samenvatting gegenereerd op: 9 mei 2025 10:47

Uw referentie is: OF-EMP9VJ

Persoonsgegevens
Bij welke fractie ben je lid?

Streekbelangen

Voornaam

rob

Tussenvoegsels

Achternaam

roos

E-mailadres

Roos7030@planet.nl

Vraag

Vul het onderwerp in:

aanvullende vraag ex art 42 brug wagendijk

Vul de inleiding in:

In de beantwoording van mijn art 42 vraag inzake de tov belanghebbenden voor verbetering vatbare procedure over het toch willen instemmen van de bouwbrug naar een permanente brug, geeft u aan grote waarde te hechten aan een respectvolle communicatie met belanghebbenden. ook geeft u aan dat "het beter had gekund" en dat het wenselijk was geweest om belanghebbenden vooraf aan het besluit te informeren.

Welke vraag wil je doorgeven?

Schriftelijke vraag
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Schriftelijke vragen

Hieronder staan alle schriftelijke vragen:

Schriftelijke vraag 1

Vul de vraag in:

vraag 1: Heeft u inmiddels met de belanghebbenden contact opgenomen over uw handelswijze en zo nee wat is daarvan de reden.

Schriftelijke vraag 2

Vul de vraag in:

vraag 2: Heeft u voornemens alsnog contact op te nemen en zo nee, waarom niet?

Schriftelijke vraag 3

Vul de vraag in:

vraag 3: Deze casus raakt aan het vertrouwen in en de betrouwbaarheid van de (lokale) overheid.

Heeft u nav deze casus het voornemen een dergelijk voorval in de toekomst zoveel mogelijk te voorkomen. Zo ja, op welke wijze meent u in de toekomst dergelijke nalatigheden te gaan voorkomen? Zo nee, waarom niet?

Voeg bijlagen toe (niet verplicht):

Mede-indiener
Zijn er mede-indieners van de vraag?

Nee

Bedankt voor het invullen van het formulier "Raadsvragen".
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